
Robert  H U NAČ EK
výškové stavební  práce, deratizace

pokrývačství
Štefánikova 104/111,  337 01 Rokycany

Městský úřad Beroun

Husovo náměstí 68  Beroun

V Rokycanech  10. 11. 2020

Havarijní  oprava střechy  na městské knihovně Beroun

Na základě vaší výzvy a  prohlídky na místě Vám posílám cenovou nabídku pro výše uvedenou
práci. Původní  krytina z pálených tašek je na mnoha místech  rozpadlá, zejména působením
mrazu v okolí  komínových  těles a v  úžlabích.  Tyto tašky budou vyměněny a  dořezány z  krytiny,
která je v půdním prostoru. Součástí nabídky je i zajištění půdy proti hnízdícím  holubům,
kterých je zde silná populace. Dostávají se sem zejména světlíkem vedle schodiště, který je
nezajištěný sítěmi.  Ty zde byly ale jsou již zrezlé a  rozpadlé. Další vletová místa  jsou v  okolí
prasklých tašek pod hřebenem.  Prostor světlíku  bude opatřen  sítěmi  proti holubům z  produkce
Kraupner Praha, kotvenými  do rámu z  pozinkového  lanka. Otvory ve střeše  budou uzavřeny
doplněním  chybějících  tašek.

Výškové stavební  práce s  použitím  lanové techniky -  doplnění tašek

Výškové stavební  práce s  použitím  lanové techniky -  instalace sítí

Vyklizení světlíku od suti, holubího trusu atd.

Zaříznutí  tašek v úžlabích, podmazání proti zatékání a zafukování

Podmazání hřebenáčů v poškozených místech

Sít PE 50 x 50 mm, lankový rám, hmoždinky a ostatní kotevní materiál

Doprava

Celkem bez DPH 21%

Termín  provedení  jaro 2021

33 900, -  Kč

11 600, -  Kč

19 000, -Kč

25 000, -  Kč

18 500, -Kč

7 800, -  Kč

3 800, -  Kč

119 600, -. Kč

Jsme plátci DPH



Jeden pracovník  bude dozorovat  prostor pod výškovými  pracovníky.  Prostor bude uzavřen
výstražnou  páskou.

Pracovníci  mají oprávněni pro práci ve výškách a nad volnou hloubkou podle NV
362/2005 a  ES 104/2009 a jsou pravidelně proěkolováni.  Firma je také pojištěna proti
způsobení škody na majetku zákazníka.

Zpracoval  Robert Huňáček 


